P R EF E11 U R A M UNI (J P A l O E I( É M
'ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N2 148, DE lO DE FEVEREIRODE,1<J'~61

Revoga as leis N.is 120 e 1,9 de ,/,/1960 e ,/11/1960 respéc •••
tivemente.

A _

ANTCNIOGALDINODE OtIVEIRA,Prefeito Municipal de Icem, Estado de
são aaulo, ussllido daa atribuiçÕes que lhe são conferict*s por le1,

A A
Faz saber que 8 Oall'lllllraM1.micipa1 decr,E:ltoue ele promulga a seguinte

1eil

leis'
Artigo 12 •••Ficam'r~vogadas" em todos os seus têrmos, as seguintes

lei N2 120, de , de IlJilrç~de 1960,_que dis:eÕe s~bre a aquisição" por doação,
de umterreno destinado a construçao do predio -ra fUncionamento de umhotel~A N r-
terreno esse que seria adquirido do Sr. Joe o Ribeiro da Silveira J

lei N,21'9, de , de nO"tembr~de 1960, que autor!za a Prefeitura Municipa1,a
doar ao InstItuto de PreviGlencia do Estado de se., P8ul0, umterreno destinado
ti construC;o da thidade 6anitá"ria de Icé'm e posteriermente fi assinar contrat_
de empreitada com o mesttloInstituto.

Artigo 22 •••Esta lei entrara": em vigor na data de S\Jl publica çãb, re ~
vogtldas as disposiç~sem contrá"rio. - ,çi

Prefeitura Municipa1 ae Icé'm, lO de fevereiro de 1..961.

~l~~1veir.
Prefeito Municipa1

"I

Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura, Municipal e afix8dano 10-
c.l de C08t_, emdoto ._ •••• ~ • ,

Alecretorio ~

-Projeto de lei N2 1/61-